Mozliwo$¢ dofinansowania

/v\ Trening sitowy w terapii bélu plecow 1 600,00 PLN bruto
Numer ustugi 2023/12/07/36350/2032690 1600,00 PLN netto
\ / 94,12 PLN brutto/h

94,12 PLN netto/h
Med Coach
szkolenia dla wymagajacych
Niepubliczna
Placowka
Ksztatcenia © Krakéw / stacjonarna
Ustawicznego "MED ~ ® Ustuga szkoleniowa

COACH" ® 17h
% J e K (9 28.09.2024 do 29.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

¢ Grupe docelowg ustugi stanowia:
- fizjoterapeuci/osteopaci/masazysci

Grupa docelowa ustugi - studenci kierunkow fizjoterapia/osteopatia

- osoby posiadajgce wyksztatcenie kierunkowe w zawodzie: technik
fizjoterapii, technik masazysta, trener sportu, trener przygotowania
motorycznego, trener personalny

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 27-09-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 17

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Przekazanie wiedzy na temat treningu sitowego w terapii bélu oraz wprowadzenie treningu sitowego jako znaczacego
elementu fizjoterapii. Szkolenie przeznaczone jest dla oséb, ktére pracujg z osobami majgcymi niewielkie doswiadczenie

na sitowni, a trening sitowy jest dla nich nowoscia.

Po zakonczeniu kursu, kazdy z uczestnikow zdobedzie niezbedne techniki i narzedzia w zakresie pracy treningowej, ktéra

pomaga wzmocnic cate nasze ciato, w tym kregostup.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik pracuje z pacjentem, ktory
chce podjac¢ aktywnosé fizyczna po
przebytym urazie lub przewleklej
kontuzji

Uczestnik wprowadza trening sitowy
jako znaczacy element fizjoterapii

Uczestnik podejmuje sie terapii w
spos6b autonomiczny i odpowiedzialny
z zachowaniem kodeksu etycznego
fizjoterapeuty

Kryteria weryfikacji

opisuje schemat badania/wywiadu przy
bélach plecéw

rozumie metodologig diagnostyki
réznicujacej béle plecow

znajduje posrednig i bezposrednig
przyczyne béli kregostupa

opisuje budowe i schorzenia kregostupa
oraz elementy profilaktyki i prewencji
urazéw

dobiera ¢wiczenia sitowe do dysfunkciji
kregostupa/ wad postawy

wycigga wnioski z historii choroby
klienta/pacjenta

ttumaczy i pokazuje prawidtowa
technike wykonywania éwiczen
sitowych w terapii bélu plecow

rozpoznaje wskazania i
przeciwskazania do terapi

znajduje posrednia i bezposrednig
przyczyne béli kregostupa

przeprowadza badanie oraz planuje
terapie

rozwija wiedze i doksztatca sie

wskazuje problemy etyczne wynikajace
z jego profesji

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak. Po zrealizowaniu ustugi Ustugodawca wystawia Uczestnikowi zaswiadczenie potwierdzajgce osiggniecie
zaktadanych efektéw uczenia sie, ktore Uczestnik kursu nabyt w trakcie realizacji tresci programu kursu.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Tak. Po zrealizowaniu ustugi Ustugodawca wystawia Uczestnikowi zaswiadczenie potwierdzajgce osiggniecie
zaktadanych efektéw uczenia sie, ktore Uczestnik kursu nabyt w trakcie realizacji tresci programu kursu.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza, ze zapewniono zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji.

Program

Liczba dni, w ktorych zostanie przekazana wiedza opisana w pragramie: 2 dni zajeciowe
Czas trwania: 17 h dydaktycznych
Liczba godzin kursu: 17 h dydaktycznych, co stanowi okoto 13h zegarowych bez przerw (16h zegarowych z przerwami)

W harmonogramie ujeto réwniez przerwy - tgcznie 3 h zegarowe w ciggu dwéch dni.
Przerwy w czasie kursu dostosowane bedg do tempa pracy uczestnikéw szkolenia oraz ich potrzeb.

Zakres tematyczny:
DZIEN |

e Przysiad i ¢wiczenia z dominujgcg komponenta kolana

e Epidemiologia bolu plecéw - Wyktad

 Cwiczenia tutowia, napinanie brzucha, ustalenie pozycji do treningu
e Dysk i jego struktura - Wyktad

DZIEN Il

¢ Pozycje uwadniajgce i odwadniajgce - odcigzanie kregostupa

e Martwy cigg i éwiczenia z dominujgcg komponenta bioder

e Efekty zdrowotne treningu, trening w bélach plecéw - badania naukowe - Wyktad
 Cwiczenia puch/pull

¢ Programowanie treningu sitowego w bélach plecéw - Wyktad

¢ Modyfikacje, progresje i regresje ¢wiczen

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 16



Przedmiot / temat
zajec

Przysiad i
éwiczenia z
dominujaca
komponenta
kolana

Przerwa

Epidemiologia
bélu plecow -
Wyktad

Przerwa

obiadowa

Cwiczenia
tutowia,
napinanie
brzucha,
ustalenie pozycji
do treningu

Dysk i jego
struktura -
Wyktad

Mozliwosci
adaptacyjne
dysku - Wyktad

Pozycje

uwadniajace i
odwadniajace -
odcigzanie
kregostupa

Przerwa

Martwy
cigg i ¢wiczenia z
dominujaca
komponenta
bioder

Przerwa

obiadowa

Prowadzacy

Kamil Géra

Kamil Goéra

Kamil Géra

Kamil Goéra

Kamil Géra

Kamil Géra

Kamil Géra

Kamil Goéra

Kamil Géra

Kamil Géra

Kamil Géra

Data realizacji
zajeé

28-09-2024

28-09-2024

28-09-2024

28-09-2024

28-09-2024

28-09-2024

28-09-2024

29-09-2024

29-09-2024

29-09-2024

29-09-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

09:00

10:00

10:30

12:00

Godzina
zakonczenia

10:30

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

10:00

10:30

12:00

13:00

Liczba godzin

01:30

00:30

02:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

00:30

01:30

01:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Efekty

zdrowotne

treningu, trening

w bélach plecow Kamil Géra
- badania

naukowe -

Wyktad

Cwiczenia

puch/pul Kamil Géra

Programowanie
treningu
sitowego w
bélach plecow -
Wyktad

Kamil Goéra

Modyfikacje,
progresje i
regresje ¢wiczen

Kamil Géra

walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Kamil Gora

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
29-09-2024 13:00
29-09-2024 14:00
29-09-2024 15:30
29-09-2024 16:00
29-09-2024 16:45

Cena

1 600,00 PLN

1 600,00 PLN

94,12 PLN

94,12 PLN

Godzina
zakonczenia

14:00

15:30

16:00

16:45

17:00

Liczba godzin

01:00

01:30

00:30

00:45

00:15



Kamil Gora jest fizjoterapeutg, trenerem medycznym i terapeutg manualnym. W 2014 roku ukonczyt
o warszawskag AWF, na ktdrg wraca od czasu do czasu jako wyktadowca. Twdrca podcastu i profilu
N "Fizjokultura". Przez lata ttumaczyt symultanicznie szkolenia z angielskiego - m.in. PNF i IAOM.
Uczestnik licznych szkole miedzy innymi: PNF, IAOM - ukoficzony egzaminem terapeuty
manualnego IAOM, FDM. Doswiadczenie zdobywat pracujgc w placéwkach Luxmed, Enel-Sport czy
aktualnie w Fizjoklinice i Fizjo4Life w Warszawie. Od lat pracuje wykorzystujgc trening sitowy w
terapii bolu réznych okolic ciata - plecéw, kolan, barkow czy szyi i gtowy.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Organizator zapewnia materiaty szkoleniowe, takie jak: skrypt, notatnik, dlugopisy oraz dostep do filméw instruktazowych.

Do dyspozycji uczestnikdw sg takze materiaty kosmetyczno- higieniczne oraz specjalistyczny sprzet fizjoterapeutyczny ( jedna lezanka na
dwie osoby wyposazona w watek/pétwatek, poduszke, koc) oraz sprzet do ¢wiczen.

Na Sali znajdowac sie beda modele anatomiczne: kregostup, szkielet catego cztowieka, czaszka osteopatyczna.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest :

1. Posiadanie waznego numeru ID wsparcia

2. Zapisanie sie na wybrang ustuge przez strone Med Coach (z zaznaczeniem opcji: Dofinansowanie BUR):
https://med-coach.pl/szkolenia-kursy/trening-silowy-w-terapii-bolu-plecow/1021

3. Przestanie na adres: dofinansowania@med-coach.pl podpisanego o$wiadczenia dotyczacego udziatu i pokrycia kosztéw szkolenia,
ktéry zostanie automatycznie przestany po zapisie.

4. W szkoleniu moga wzigé¢ udziat osoby wskazane w sekcji "Grupa docelowa ustugi"

Informacje dodatkowe

- Cena kursu nie zawiera kosztow wyzywienia, zakwaterowania i podrozy.
- w liczbe godzin dydaktycznych kursu nie sa wliczone przerwy

- Szkolenie jest zwolnione z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 punkt 26 podpunkt a ustawa o VAT lub w przypadku kurséw
dofinansowanych ze srodkéw publicznych w min. 70% zwolnione z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 punkt 29 c.

- W zaleznosci od wymogoéw Operatoréw i kwot dofinansowan, moga pojawi¢ sie dodatkowe doptaty do kursu.

- Godziny przerw sa podane orientacyjnie- w zaleznos$ci od dynamiki i tempa grupy- moga ulec zmianie.

Adres

ul. Dobrego Pasterza 126
31-416 Krakéw

woj. matopolskie

Przestrzen treningowa FitPark (Park Wodny)
ul. Dobrego Pasterza 126



31-416 Krakéw
Doktadny dojazd komunikacjg miejska oraz samochodem zostanie podany w wiadomosci od organizatora.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

0 Anita Boczar-Lipinska

ﬁ E-mail dofinansowania@med-coach.pl

Telefon (+48) 796 988 428



